CO P. s: WEIDLE
Vice-Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N0115197

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 307'
Reunião, realizada em 17/10/97, tendo em vista o 0/EST/98/97,

o RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Estatística, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: ESTATÍSTICA - (Professor ASSISTENTE/DE) - Membros
Efetivos: ED1NA SEIISUE MIAZAKI (Presidente - UnB), JORGE ACHCÂR (USP) e
AIPORÊ RODRIGUES DE MORAES (UnB); Membros Suplentes: LUIS HERNÂN
RODRIGUIEZ CASTRO (UnB), LÚCIO JOSÉ VIVALDI (UnB) e GUSTAVO LEONEL
GILARDONI AVALLE (UnB).

Brasília,. 	e outubro de 1997

o

c.c.: GREIVRT/IED/EST/ACS/SCAIDRH.